
sexta-feira, 8 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00563 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mundo Novo
Decreto

Estado da Bahia 
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO 

__________________________________________________________ 
Av. Osvaldo Ribeiro, 38 Centro- Mundo Novo-BA – CEP: 44.800-000 

C.N.P.J.13.795.380/0001-40 - Fone/Fax: 0**74 3626-2098 
 

 
Decreto Municipal nº. 123/2019 - Página 1 

Diário Oficial: https:// http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmmundonovo/diario 

DECRETO Nº. 123/2019 
 

NOMEIA PESSOAL PARA EXERCER CARGO DE 
PROVIMENTO EM COMISSÃO DESTE MUNICIPIO 
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO NOVO, ESTADO DA BAHIA, no uso 
de suas atribuições legais; 

 
Considerando o disposto na parte final do Inciso II art. 37 da Constituição Federal; 
 
Considerando a Lei Orgânica Municipal; 
 
Considerando a Lei Municipal de n°. 1.032/2005, que dispõe sobre a Organização 

Administrativa Municipal, sua Estrutura; 
 

  
DECRETA: 

 
Art. 1º - Nomeia a Sr.ª MONICA CRISTINA FERREIRA SOUZA para exercer o 

cargo em comissão de DIRETOR DE DPTO. ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO, pertencente 
à Secretaria de Assistência Social deste Município. 
                                                                                                                                                                               

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo 
a 01/11/2019, revogando-se as disposições em contrário. 
 

 
 

Gabinete do Prefeito, 08 de Novembro de 2019. 
 

 
 
 
   CLAUDIO LIMA SANFRONT                       JOSÉ ADRIANO DA SILVA 
            Chefe de Gabinete                                                                               Prefeito  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Av Osvaldo Ribeiro  | 38 | Centro | Mundo Novo-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
491E32529D14D6B3D8E294D0C833746C


		2019-11-08T08:55:14-0300




